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Nauczyciele akademiccy,
na stanowisku profesora Uczelni

Zatqcznik do Informacji Ogélnej UKW
zdnia 16 czerwca 2020 r.

LISTA ADRESOW E-MAILOWYCH PRACOWNIKOW AKADEMII

Andrzejewski Marcin
Bronikowska Matgorzata
Bronikowski Michat
Bukowska Dorota
Celichowski Jan
Czerniak Urszula

Demuth Anna

Drzymata-Celichowska Hanna

Gronek Piotr

Jurek Tomasz
Kantanista Adam
Karolkiewicz Joanna
Kazimierczak Marek
KonarskKi Jan
Kowalik Stanistaw
Krutki Piotr

Kusy Krzysztof
Lewandowski Jacek
Lombardi Giovanni
Lochynski Dawid
Luczak Maciej
Maciaszek Janusz
Majerczak Joanna
Mréwczyniski Wtodzimierz
Nowak Alicja
Ogurkowska Matgorzata
Olek Robert

Pawlak Maciej

Pluta Beata

Skarpariska-Stejnborn Anna

posiadajacy tytul naukowy profesora lub zatrudnieni

andrzejewski@awf.poznan.pl

bronikowska@awf.poznan.pl

bronikowski@awf.poznan.pl

bukowska@awf.poznan.pl

celichowski@awf.poznan.pl

czerniak@awf.poznan.pl

demuth@awf.poznan.pl

drzymala@awf.poznan.pl

gronek@awf.poznan.pl

tjurek@awf-gorzow.edu.pl

kantanista@awf.poznan.pl

karolkiewicz@awf.poznan.pl

kazimierczak@awf.poznan.pl

konarski@awf.poznan.pl

kowalik@awf.poznan.pl

krutki@awf.poznan.pl

kusy@awf.poznan.pl

lewandowski@awf.poznan.pl

lombardi@awf.poznan.pl

lochynski@awf.poznan.pl

luczak@awf.poznan.pl

jmaciaszek@awf.poznan.pl

majerczak@awf.poznan.pl

mrowczynski@awf.poznan.pl

anowak@awf.poznan.pl

ogurkowska@awf.poznan.pl

olek@awf.poznan.pl

pawlak@awf.poznan.pl

bpluta@awf.poznan.pl

a.skarpanska@awf-gorzow.edu.pl
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Sokotowski Marek
Stemplewski Rafat
Straburzynska-Lupa Anna
Szeklicki Robert
Tasiemski Tomasz
Tomczak Maciej
Wasowicz Erwin
Wieczorek Andrzej
Wieliniski Dariusz
Wilski Maciej
Wiza Agata
Zielinski Jacek

Ziemann Ewa

Pozostali nauczyciele akademiccy

Adach Zdzistaw
Adamczewska Katarzyna
Adamczyk Jan

Adrian Jacek

Aniot Matgorzata
Antosiak-Cyrak Katarzyna
Awedyk Matylda

Bajew Justyna

Basta Piotr

Baczyk Marcin

Bilecki Karol

Bilska Agnieszka
Btaszczyk Anna
Bojkowski Lukasz

Borowiec Joanna

Brzenczek-Owczarzak Wioletta

Buczkowska-Gotabek Karolina

Bugaj Olga
Celka Roman
Chochowska Matgorzata

Cholewinski Marcin

sokolowski@awf.poznan.pl

stemplewski@awf.poznan.pl

straburzynskalupa@awf.poznan.pl

szeklicki@awf.poznan.pl
tasiemski@awf.poznan.pl

mtomczak@awf.poznan.pl

wasowicz@awf.poznan.pl

wieczorek@awf.poznan.pl

wielinski@awf.poznan.pl

wilski@awf.poznan.pl

wiza@awf.poznan.pl

jzielinski@awf.poznan.pl

ziemann@awf.poznan.pl

z.adach@awf-gorzow.edu.pl

adamczewska@awf.poznan.pl

adamczyk@awf.poznan.pl

adrian@awf.poznan.pl

aniol@awf.poznan.pl

antosiak-cyrak@awf.poznan.pl

awedyk@awf.poznan.pl

bajew@awf.poznan.pl

p.basta@awf-gorzow.edu.pl

baczyk@awf.poznan.pl

bilecki@awf.poznan.pl

bilska@awf.poznan.pl

ablaszczyk@awf.poznan.pl

bojkowski@awf.poznan.pl

borowiec@awf.poznan.pl

brzenczek-owczarzak@awf-gorzow.edu.pl

buczkowska@awf.poznan.pl

bugaj@awf.poznan.pl
celka@awf.poznan.pl

m.chochowska@awf-gorzow.edu.pl

cholewinski@awf.poznan.pl
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Choszczewski Daniel
Ciekot-Sottysiak Monika
Cisek-Wozniak Angelika
Czerny Karolina
Doberska Agnieszka
Domaszewska Katarzyna
Do$ Janusz
Eleganczyk-Kot Helena
Faliszewski Stanistaw
Flis-Mastowska Marta
Florkowski Robert
Fogt-Wyrwas Renata
Forjasz Justyna
Fryzowicz Anna
Furmaniuk Lech
Garsztka Tomasz
Gizinska Matgorzata
Gogojewicz Anna
Goliwas Magdalena
Gorwa Joanna

Goérka Jowita
Gorska-Dos$ Magdalena
Grochowski Piotr
Grodzka-Kubiak Elzbieta
Grzeskowiak Marcin
Habiera Matgorzata
Hotderna-Mielcarek Bernadeta
Hotodniuk Artur

Ignys$ Iwona

JanowskKi Jarostaw
Janowski Michat

Jarosz Wojciech
Jerszynski Damian
Jedrzejczak Tomasz
Jozwiak Jacek

Jurasz Maciej

Kabacinski Jarostaw

choszczewski@awf.poznan.pl

ciekot@awf.poznan.pl

a.cisek@awf-gorzow.edu.pl

czerny@awf.poznan.pl
doberska@awf.poznan.pl

domaszewska@awf.poznan.pl

jdos@awf-gorzow.edu.pl

eleganczyk-kot@awf.poznan.pl

s.faliszewski@awf-gorzow.edu.pl

flis-maslowska@awf.poznan.pl

florkowski@awf.poznan.pl

fogt@awf.poznan.pl

j.forjasz@awf-gorzow.edu.pl

fryzowicz@awf.poznan.pl
furmaniuk@awf.poznan.pl

garsztka@awf.poznan.pl

gizinska@awf.poznan.pl

gogojewicz@awf.poznan.pl

mgoliwas@awf.poznan.pl

gorwa@awf.poznan.pl

gorka@awf.poznan.pl

m.gorska-dos@awf-gorzow.edu.pl

piotr.grochowski@awf-gorzow.edu.pl

kubiak@awf.poznan.pl

grzeskowiak@awf.poznan.pl

habiera@awf.poznan.pl

holderna-mielcarek@awf.poznan.pl

a.holodniuk@awf-gorzow.edu.pl

ignys@awf.poznan.pl
janowski@awf.poznan.pl

mjanowski@awf.poznan.pl

jarosz@awf.poznan.pl

jerszynski@awf.poznan.pl

tjedrzejczak@awf-gorzow.edu.pl

jozwiak@awf.poznan.pl

jurasz@awf.poznan.pl

kabacinski@awf.poznan.pl
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Kaczmarek Dominik
Kaczor Beata

Kalinowski Pawet
Kaminska Ewa

Kaminska Joanna
Karpinska Aleksandra
Karpowicz Krzysztof
Karpowicz Matgorzata
Kasperska Anna

Kasprzak Zbigniew

Kocur Piotr

Koper Magdalena

Korcz Agata

Korman Pawet
Kostrzewa-Tarnowska Aleksandra
Koszatka-Silska Agnieszka
Krél-Zielinska Magdalena
Krysciak Jakub

Krysciak Katarzyna
Krzykata Magdalena
Krzysztoszek Jana
Krzywicka-Michatowska Monika
Kulik Anita

Lamcha tukasz

Latour Ewa
Laudanska-Krzeminska Ida
Lutomski Przemystaw
Lojewski Jan

Maciejewski Dariusz
Malchrowicz-Mosko Ewa
Malec Eliza

Matecka Joanna

Marciniak Mikotaj
Mastalerz Elzbieta
Merkiel-Pawtowska Sylwia
Michalak Edyta

Mierzejewska-Krzyzowska Barbara
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a.kostrzewa-tarnowska@awf-gorzow.edu.pl
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mkrzywicka@awf.poznan.pl

a.kulik@awf-gorzow.edu.pl

lL.lamcha@awf-gorzow.edu.pl

e.latour@awf-gorzow.edu.pl

idakrzeminska@awf.poznan.pl

lutomski@awf.poznan.pl

j.lojewski@awf-gorzow.edu.pl

d.maciejewski@awf-gorzow.edu.pl

malchrowicz@awf.poznan.pl

malec@awf.poznan.pl

pawelczyk@awf.poznan.pl

marciniak@awf.poznan.pl

mastalerz@awf.poznan.pl

merkiel@awf.poznan.pl

michalak@awf.poznan.pl

b.krzyzowska@awf-gorzow.edu.pl
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Mizgier Matgorzata
Mruczyk Kinga

Murawa Michat

Naczk Alicja

Nadolska Anna
Niemczyn Dariusz
Nowak Beata

Ochowiak Lukasz
Ostapiuk-Karolczuk Joanna
Pietrzak Michat

Pilecka Dorota

Poczta Joanna
Podciechowska Karolina
Podgorski Tomasz
Popierz-Rydlewska Natalia
Pospieszna Barbara
Prinke Rafat
Prokopczyk Adam
Przywarska Izabela
Rachwalski Krzysztof
Radzimirska-Graczyk Monika
Radzinska Mariola
Ratajczak Karolina
Ratajczak Marzena
Raglewska Patrycja
Rosicka Katarzyna
Rostoniec Ewelina
Rutkowski Radostaw
Sachanowicz Konrad
Sahaj Tomasz

Schefke Tomasz
Sierpowska-Dreas Agata
Sikora Eleonora

Skibicki Krzysztof
Stawska-Fechner Aneta
Sobczak Katarzyna

Staniszewska-Kopek Elzbieta

m.mizgier@awf-gorzow.edu.pl

k.mruczyvk@awf-gorzow.edu.pl

murawa@awf.poznan.pl

a.naczk@awf-gorzow.edu.pl

nadolska@awf.poznan.pl

d.niemczyn@awf-gorzow.edu.pl

nowak@awf.poznan.pl

ochowiak@awf.poznan.pl

j.ostapiuk@awf-gorzow.edu.pl

mpietrzak@awf.poznan.pl

d.pilecka@awf-gorzow.edu.pl

ipoczta@awf.poznan.pl

podciechowska@awf.poznan.pl

podgorski@awf.poznan.pl
popierz@awf.poznan.pl

bpospieszna@awf.poznan.pl

prinke@awf.poznan.pl
prokopczyk@awf.poznan.pl
iprzywarska@awf.poznan.pl
rachwalski@awf.poznan.pl

graczvk@awf.poznan.pl

radzinska@awf-gorzow.edu.pl

ratajczak@awf.poznan.pl

mratajczak@awf.poznan.pl
raglewska@awf.poznan.pl

rosicka@awf-gorzow.edu.pl

e.rosloniec@awf-gorzow.edu.pl

rutkowski@awf.poznan.pl

sachanowicz@awf.poznan.pl
sahaj@awf.poznan.pl

schefke@awf.poznan.pl

sierpowska-dreas@awf.poznan.pl

e.sikora@awf-gorzow.edu.pl

skibicki@awf.poznan.pl

slawska@awf.poznan.pl

ksobczak@awf.poznan.pl

staniszewska-kopek@awf.poznan.pl
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Stanoch Matgorzata
Stapf-Skiba Agata
Stasiak Jacek
Stepien Grzegorz
Sliwicka Ewa
Sliwowski Robert
Sniadek Joanna
Spikowska-Pawelec Wiktoria
Tarnas Jacek
Tomczak Marzena
Trzeciak Jerzy
Walczak Matgorzata
Wartecka-Wazynska Agnieszka
Waszak Matgorzata
Wendt Michat
Wieczorek Jacek
Wiernicka Marzena
Wilinska Karolina
Wilk Matgorzata
Whiodarczyk Michat
Wochna Krystian

WoZniewicz-Dobrzyniska Malgorzata

Wojciak Piotr
Wycichowska Paulina
Wyszowska Izabela
Zabtocka Katarzyna
Zajadacz Bernard
Zaleska-Posmyk [zabela
Zarebska Ewa
Zguczynski Leszek
Zielinski Wojciech
Zurek Piotr

Adamkiewicz Iwona

Adamska Bogustawa

stanochmalgorzata@awf.poznan.pl

a.stapf@awf-gorzow.edu.pl

j.stasiak@awf-gorzow.edu.pl

stepien@awf.poznan.pl

sliwicka@awf.poznan.pl

sliwowski@awf.poznan.pl

sniadek@awf.poznan.pl

pawelec@awf.poznan.pl

tarnas@awf.poznan.pl

tomczak@awf-gorzow.edu.pl

trzeciak@awf-gorzow.edu.pl

walczak@awf.poznan.pl

wartecka@awf.poznan.pl

waszak@awf.poznan.pl

wendt@awf.poznan.pl

jwieczorek@awf.poznan.pl

wiernicka@awf.poznan.pl

wilinska@awf.poznan.pl

wilk@awf.poznan.pl

wlodarczyk@awf.poznan.pl

kwochna@awf.poznan.pl

dobrzynska@awf.poznan.pl

p.wojciak@awf-gorzow.edu.pl

pwycichowska@awf.poznan.pl

wyszowska@awf.poznan.pl

zablocka@awf.poznan.pl

b.zajadacz@awf-gorzow.edu.pl

i.zalewska@awf-gorzow.edu.pl

zarebska@awf.poznan.pl

l.zguczynski@awf-gorzow.edu.pl

zielinski@awf.poznan.pl

p.zurek@awf-gorzow.edu.pl

Pracownicy Akademii niebedacy nauczycielami akademickimi

adamkiewicz@awf.poznan.pl

b.adamska@awf-gorzow.edu.pl
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Ambroszczyk Katarzyna
Andrzejczak Justyna
Arlet Jarostaw
Bartkowiak Klara
Bartkowiak Sylwia
Bartkowiak Urszula
Basta Agnieszka

Ber Tomasz
Biernacka Jolanta
Biskup Monika
Btaszczyk Gabriela
Bosiacka Maria
Budny Henryk
Buszkiewicz Danuta
Busko Anna
Bydatek Andrzej
Cemel Agnieszka
Chojnacka Izabela
Chojnacki Wtodzimierz
Chruscik Magdalena
Cicha Beata

Czyzyk Andrzej

Cwiertnia-Andrzejewska Hanna

Dankowska Magdalena
Dabrowska Matylda
Dobrychtop Agata
Dobrzykowski Kazimierz
Dolecinski Damian
Dranikowski Rafat
Druzbiak Krzysztof
Drzewiecka Agnieszka
Drzewiecka Jolanta
Dubert Karolina
Dyczko Andrzej
DZengalovski Mite
Dziuba-Hut Iwona

Flader Katarzyna

ambroszczyk@awf.poznan.pl

andrzejczak@awf.poznan.pl

j.arlet@awf-gorzow.edu.pl

kbartkowiak@awf.poznan.pl

sbartkowiak@awf.poznan.pl

bartkowiak@awf.poznan.pl

a.basta@awf-gorzow.edu.pl

ber@awf.poznan.pl

j.bienacka@awf-gorzow.edu.pl

biskup@awf.poznan.pl

blaszczyvk@awf.poznan.pl

sekretariat@awf.poznan.pl

h.budny@awf-gorzow.edu.pl

d.buszkiewicz@awf-gorzow.edu.pl

busko@awf.poznan.pl

bydalek@awf.poznan.pl

cemel@awf.poznan.pl

chojnacka@awf.poznan.pl

chojnacki@awf.poznan.pl

m.chruscik@awf-gorzow.edu.pl

cicha@awf.poznan.pl

a.czyzvk@awf-gorzow.edu.pl

cwiertnia-andrzejewska@awf.poznan.pl

dankowska@awf.poznan.pl

dabrowska@awf.poznan.pl

adobrychlop@awf.poznan.pl

dobrzyvkowski@awf.poznan.pl

dolecinski@awf.poznan.pl

dranikowski@awf.poznan.pl

druzbiak@awf.poznan.pl

adrzewiecka@awf.poznan.pl

jdrzewiecka@awf.poznan.pl

dubert@awf.poznan.pl

dyczko@awf.poznan.pl

m.dzengalovski@awf-gorzow.edu.pl

dziuba-hut@awf.poznan.pl

k.flader@awf-gorzow.edu.pl
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Gartych Magdalena
Gawronska-Maslej Matgorzata
Geisler Rafat

Genko Izabela

Glowacka Angelika
Golczak Jolanta
Gomotysek Anna
Grabowska-Trzeciak Iwona
Grabowska Aneta
Grabowska Beata
Grabowska Magdalena
Grupa Magdalena
Gruszka Wojciech
Gwoézdz Edyta
Hermuta-Wielinska Daria
Hoffmann Lilianna
Huta-Osiecka Anna
Jankowiak Ewa

Januszek Leszek
Kaczmarek Anna
Kaczmarek Magdalena
Kaczorowska Karolina
Kaminska-Abram Anna
Kaminski Stanistaw
Kania Stawomir

Kapella Adam

Konieczny Andrzej
Konieczny Leonard
Konwerska-Filarowicz Agnieszka
Kopczynski Zdzistaw
Kosmowska Matgorzata
Ko$mider Tomasz
Kowalewska Danuta
Kowalska Anna
Kowalska Irmina
Koztowski Wojciech

Kranz-Bartkiewicz Katarzyna

gartych@awf.poznan.pl

gawronska-maslej@awf.poznan.pl

geisler@awf.poznan.pl

i.genko@awf-gorzow.edu.pl

glowacka@awf.poznan.pl

golczak@awf.poznan.pl

gomolysek@awf.poznan.pl

i.grabowska-trzeciak@awf-gorzow.edu.pl

agrabowska@awf.poznan.pl

grabowska@awf.poznan.pl

mgrabowska@awf.poznan.pl

grupa@awf.poznan.pl

w.gruszka@awf-gorzow.edu.pl

gwozdz@awf.poznan.pl

wielinska@awf.poznan.pl

Lhoffmann@awf.poznan.pl

osiecka@awf.poznan.pl

jankowiak@awf.poznan.pl

Lijanuszek@awf-gorzow.edu.pl

a.kaczmarek@awf.poznan.pl

kaczmarek. m@awf.poznan.pl

kaczorowska@awf.poznan.pl

abram@awf.poznan.pl

kaminski@awf.poznan.pl
kania@awf.poznan.pl

kapella@awf.poznan.pl

konieczny@awf.poznan.pl

lkonieczny@awf.poznan.pl

konwerska@awf.poznan.pl

audytor@awf.poznan.pl

kosmowska@awf.poznan.pl

kosmider@awf.poznan.pl

kowalewska@awf-gorzow.edu.pl

a.kowalska@awf-gorzow.edu.pl

ikowalska@awf.poznan.pl

wkozlowski@awf.poznan.pl

kranz@awf.poznan.pl
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Kreczmer Jerzy

Krupa Stawomir
Kubiak-Gebura Karolina
Kubicka Joanna
Kuczynska Justyna

Kud Danuta

Kuhnert Stanistaw
Kuzma Lukasz
KuZmicka Lidia
Kwinecka Natalia
Lachowska Katarzyna
Lebiedzinska Iwona
Leda Katarzyna
Lewandowska Magdalena
Lisowski Pawet
Lubczynska Aleksandra
Lazewska Grazyna
Lopato-Szafratowicz Sylwia
Madalinska Matgorzata
Madej Dorota
Majchrowicz Dariusz
Majdecka Lidia
Majewska Matgorzata
Masztalerz Maria
Matyla Roman
Maczynski Jacek

Metlak Joanna
Michatowska fucja
Miciniak Ewa
MikotajczakMatgorzata
Mnich Roman
Modrzejewska-Wolska Grazyna
Morawski Mariusz
Mysinski Jakub

Nadolna Halina

Nadolna Hanna

Nadolny Marek

kreczmer@awf.poznan.pl

krupa@awf.poznan.pl

kkubiak@awf.poznan.pl

kubicka@awf.poznan.pl

kuczynska@awf.poznan.pl

d.kud@awf-gorzow.edu.pl

kanclerz@awf.poznan.pl

kuzma@awf.poznan.pl

kuzmicka@awf.poznan.pl

kwinecka@awf.poznan.pl

lachowska@awf.poznan.pl

lebiedzinska@awf.poznan.pl

leda@awf.poznan.pl

lewandowska@awf.poznan.pl
lisowski@awf.poznan.pl

lubczynska@awf.poznan.pl

lazewska@awf.poznan.pl

s.lopato@awf-gorzow.edu.pl

madalinska@awf.poznan.pl

madej@awf-gorzow.edu.pl

majchrowicz@awf.poznan.pl

majdecka@awf.poznan.pl

majewska@awf.poznan.pl

masztalerz@awf.poznan.pl

matyla@awf.poznan.pl

maczynski@awf.poznan.pl

metlak@awf.poznan.pl

Imichalowska@awf.poznan.pl

miciniak@awf.poznan.pl
mikolajczak@awf.poznan.pl

mnich@awf.poznan.pl

modrzejewska@awf.poznan.pl

morawski@awf.poznan.pl

mysinski@awf.poznan.pl
nadolna@awf.poznan.pl

hnadolna@awf.poznan.pl

nadolny@awf.poznan.pl
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114. Nadolny Wojciech wnadolny@awf.poznan.pl
115. Nawrocka Matgorzata nawrocka@awf.poznan.pl
116. Nicikowski Jozef nicikowski@awf.poznan.pl
117. Nochowicz Sylwia nochowicz@awf.poznan.pl
118. Nowacka Gizela gnowacka@awf.poznan.pl
119. Nowak Ewa e.nowak@awf-gorzow.edu.pl
120. Nowakowska Dagmara dnowakowska@awf.poznan.pl
121. Nowakowski Oktawiusz nowakowski@awf.poznan.pl
122. Olszewski Tomasz olszewski@awf.poznan.pl
123. Osinska Katarzyna osinska@awf.poznan.pl

124. Ossowska Anna ossowska@awf.poznan.pl
125. PaulGrazyna paul@awf.poznan.pl

126. Pawlak Andrzej apawlak@awf.poznan.pl
127. Pawlak Stawomir spawlak@awf.poznan.pl
128. Pazder Ewa pazder@awf.poznan.pl

129. Petruk Lechostaw petruk@awf.poznan.pl

130. Plebanska Elzbieta plebanska@awf.poznan.pl
131. Poptawski Michat poplawski@awf.poznan.pl

132. Proéchnicki Piotr p.prochnicki@awf-gorzow.edu.pl

przewozna@awf.poznan.pl

rprzybylski@awf.poznan.pl

przybyl@awf.poznan.pl

jerzy.purat@awf-gorzow.edu.pl

133. PrzewozZna Iwona

134. Przybylski Robert

135. Przybyt Grzegorz
136. Purat]Jerzy

137. Radziszewska Agata a.radziszewska@awf-gorzow.edu.pl

138. Radziszewski Pawet

p.radziszewski@awf-gorzow.edu.pl

rakowski@awf.poznan.pl

rybinska@awf.poznan.pl

silska@awf.poznan.pl

skorupski@awf.poznan.pl

smoczynski@awf.poznan.pl

139. Rakowski Szymon
140. Rybinska Elzbieta
141. Silska Natalia

142. Skorupski Dariusz
143. SmoczynskiPawet

144. Spiliszewska Ewelina e.spiliszewska@awf-gorzow.edu.pl

145. Spychata Tomasz spychala@awf.poznan.pl

146. Staniewska Anna staniewska@awf.poznan.pl

stanislawska@awf.poznan.pl
staniszewska@awf.poznan.pl

stankowski@awf.poznan.pl

stenclik@awf.poznan.pl

147. Stanistawska Marlena

148. Staniszewska Aleksandra

149. Stankowski Zbigniew
150. Stenclik Lucyna
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Stepien Iwona
Stodolska-Wysmyk Ewelina
Strojna Joanna

Strykowska Oliwia

Surosz Bernadeta
Szafirowicz Joanna
Szajek-Stominska Grazyna
Szerment Marzena
Szewczyk Wiestawa
Szulzyk Renata
Szwed-Kowalinska Agnieszka
Szymanska Matgorzata
Szymanski Eugeniusz
Szymczyk Helena

Szypura Beata

Snieguta Grzegorz
Swiatkowska Agnieszka
Tabaczuk Piotr

Tadeusz Adam

Tecza Dorota

Tomczak Ewa

Tryjanowska Ilona
Trzeciak-Witkowiak Magdalena
Turostowska Beata
Wachowicz Mirostaw
Wemiak Izabella
Wesotowska Beata
Wesotowski Wojciech
Wiczynska-Wawrzyniak Hanna
Wierzbinski Konrad
Witkowski Andrzej
Witkéw Krzysztof
Wojtkowiak-Swiadek Lidia
Wudarski Tomasz
Wybieralski t.ukasz

Zajac Wioleta

Zawodni Piotr
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istepien@awf.poznan.pl

e.wysmyk@awf-gorzow.edu.pl

strojna@awf.poznan.pl

strykowska@awf.poznan.pl

surosz@awf.poznan.pl

j.szafirowicz@awf-gorzow.edu.pl

szajek-slominska@awf.poznan.pl

szerment@awf.poznan.pl

wszewczyk@awf.poznan.pl

r.szulzyvk@awf-gorzow.edu.pl

kowalinska@awf.poznan.pl

szymanska@awf.poznan.pl

szymanski@awf.poznan.pl

szymczyk@awf.poznan.pl

szypura@awf.poznan.pl

g.sniegula@awf-gorzow.edu.pl

swiatkowska@awf.poznan.pl

p.tabaczuk@awf-gorzow.edu.pl

tadeusz@awf.poznan.pl

tecza@awf.poznan.pl

etomczak@awf.poznan.pl

tryjanowska@awf.poznan.pl

m.witkowiak@awf-gorzow.edu.pl

turostowska@awf.poznan.pl

wachowicz@awf.poznan.pl

welniak@awf.poznan.pl

wesolowska@awf.poznan.pl

wesolowski@awf.poznan.pl

wiczynska@awf.poznan.pl

k.wierzbinski@awf-gorzow.edu.pl

a.witkowski@awf-gorzow.edu.pl

k.witkow@awf-gorzow.edu.pl

wojtkowiak-swiadek@awf.poznan.pl

wudarski@awf.poznan.pl

wybieralski@awf.poznan.pl

wzajac@awf.poznan.pl

zawodni@awf.poznan.pl
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188.
189.
190.
191.
192.
193.

Zdrowowicz Barbara
Ziarnek Wtadystaw
Ziodtkowska Sonia
Zaruk Beata
Zeligowska Jolanta

Zurawski Wiestaw
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zdrowowicz@awf-gorzow.edu.pl

ziarnek@awf.poznan.pl

ziolkowska@awf.poznan.pl

zaruk@awf.poznan.pl

zeligowska@awf.poznan.pl

w.zurawski@awf-gorzow.edu.pl
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